
Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Führzügel-WB Pferde/ Ponys 4j.+ält. LK 001.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkmann,Sophia 1RuFC Dinklage e.V.
Engelmann,Nele 1RUFC Thüle e.V.
Olling,Paula 1RFV Benthullen e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd3

Seite 1 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 002/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Block,Nele 1RFZV Apen e.V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Eilers,Tabea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Harms,Marita 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Velina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd6

Seite 2 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 002/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Janssen,Anna 1RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.
Kuhlen,Julia 1RUFV Bösel e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tebben,Finja 1FuRV Timmel e.V.
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd7

Seite 3 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 002/3.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkmann,Louis 1RuFC Dinklage e.V.
Gerdes,Jule 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Gronewold,Marje 1RuFV Uplengen e.V.
Koch,Jantje Elea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pudenz,Amelie 1FuRV Timmel e.V.
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Twellaar,Geeske Tokessa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd7

Seite 4 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springreiter-WB Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 0+603.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Feldmann,Eefke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hellmann,Melina 1RG Klein Roscharden
Koch,Jantje Elea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Velina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Reens,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Schlegel,Emely 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tangemann,Michelle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Twellaar,Geeske Tokessa 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd14

Seite 5 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurreiter-WB (RE 1) Pferde/ Ponys 4j.+ält. LK 004.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Block,Nele 1RFZV Apen e.V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Duin,Leonie 1FuRV Timmel e.V.
Eilers,Tabea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Harms,Marita 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Janssen,Anna 1RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.
Kruse,Elke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kuhlen,Julia 1RUFV Bösel e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nee,Deike 1RuFV Rheiderland
Perk,Anna-Maria 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pudenz,Amelie 1FuRV Timmel e.V.
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Scharlach,Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tangemann,Michelle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tebben,Finja 1FuRV Timmel e.V.
Tellmann,Michelle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tempel,Emma 2RUFV Friesoythe
Twellaar,Geeske Tokessa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Vosskuhl,Laura 1RuFV Papenburg
Weerd,Mirjam van der 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd26

Seite 6 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressur-WB Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 0+605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Berens,Saskia 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dierkhüse,Leona 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Eilers,Tabea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Frerichs,Silke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Funke,Kim 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hellmann,Melina 1RG Klein Roscharden
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Kruse,Elke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Velina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lessing-Kiekhöfer,Friederike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienhaus,Aaliyah 1RUFV Bösel e.V.
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Oltmanns,Jennifer 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Perk,Anna-Maria 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rieke,Rubina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Twellaar,Marije 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Weerd,Mirjam van der 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Willms,Kea 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd35

Seite 7 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Stilspring-WB Pferde/ Ponys 5j.+ält. LK 0+606.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Berens,Saskia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dierkhüse,Leona 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Duin,Leonie 1FuRV Timmel e.V.
Feldmann,Jantje 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Friese,Doreen 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Funke,Kim 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hellmann,Melina 1RG Klein Roscharden
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienhaus,Aaliyah 1RUFV Bösel e.V.
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pagel,Charline 1RFZV Apen e.V.
Perk,Anna-Maria 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Scharlach,Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Twellaar,Marije 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Wassenberg,Paul 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Weißsohn,Linda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd35

Seite 8 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält. LK 007.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Berens,Saskia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Dierkhüse,Leona 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Duin,Leonie 1FuRV Timmel e.V.
Feldmann,Jantje 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Friese,Doreen 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pagel,Charline 1RFZV Apen e.V.
Perk,Anna-Maria 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Scharlach,Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Weißsohn,Linda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd16

Seite 9 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. E Pferde 5j.+ält. LK 608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Harbers,Karola 1RGS Rhauderfehn e.V.
Harbers,Wilfried 1RGS Rhauderfehn e.V.
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Reil,Matthias 2RFZV Apen e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Weißsohn,Linda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd14

Seite 10 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Komb. - WB Pferde 5j.+ält. LK 0+609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Funke,Kim 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd3

Seite 11 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Komb. - Pony - WB Ponys 5j.+ält. LK 0+610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Mia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Berens,Saskia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Dierkhüse,Leona 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hellmann,Melina 1RG Klein Roscharden
Nienhaus,Aaliyah 1RUFV Bösel e.V.
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Perk,Anna-Maria 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schön,Emily 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd11

Seite 12 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Reitpferdeprüfung Pferde 3+4jähr. LK 1-611.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Aswegen,Elke von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Blumenhagen,Ines 1RUFV Boerger
Böhner,Christin 2RV Vechta e.V.
Coldewey,Julia 2RV Hoeven e.V.
Feser,Nadine 1RURV Rastede
Gerdes,Rena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hiegemann,Vienna 1RV Vechta e.V.
Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kus,Justyna 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Lange,Katja 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pundsack,Marco 1RUFV Cappeln
Ripphoff,Dennis 2RFV Holdorf e.V.
Schöffner,Andreas 2RURV Rastede
Schulte,Jasmin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Seebauer,Nadine 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.
Wempe,Merethe 2RUFV Cappeln
Wiedemeier,Leah 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd29

Seite 13 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6jähr. LK 1-612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Behrens,Mona 1RFV Esterwegen
Böhner,Christin 2RV Vechta e.V.
Buss,Julia 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Dierks,Insa 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Feser,Nadine 1RURV Rastede
Gröttrup,Amke 1RUFV Tammingaburg e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Günthner,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Kamp-Knies,Candy-Janita van d 1RUFV Bösel e.V.
Kasolowsky,Maren 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Reinke,Tanja 1RFV Langförden e.V.
Schöffner,Andreas 2RURV Rastede
Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Taylor,David 3RFV Holzhausen u.U.e.V.
Tewes,Melanie 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Weber,Sina 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.
Wilts,Katharina 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd27

Seite 14 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6jähr. LK 2-613.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Elke von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Behrens,Mona 1RFV Esterwegen
Bokelmann,Maike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Broxtermann,Susanne 1RV Hoeven e.V.
Budde,Sylke 1RUFV Cloppenburg
Bührmann,Sandra 1RV Hoeven e.V.
Buss,Julia 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dierks,Insa 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Dombrowski,Dorothea 1PSC Westerholt e.V.
Engel,Monika 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Heimburger Dr.,Katja 1RURV Rastede
Hiegemann,Vienna 1RV Vechta e.V.
Hoekstra,Sonja 2TG Bad Zwischenahn
Hohmann,Silke 2RUFV Hausstette
Kettenhuber,Silke 1RUFG Falkenberg e.V.
Klose,Mareike 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meyn,Patrick 2RUFV Hooksiel
Neitzel,Petra 1RV Hoeven e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Reinke,Tanja 1RFV Langförden e.V.
Schünemann,Andrea 1Jader RC e.V.
Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schurig,Katja 1RC Oldenburger Land
Terhorst,Kerstin 1RUFV Lathen u. Umgebung
Vogel,Diana 1RFZV Apen e.V.
Weyrauch,Holger 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Willms,Kea 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd35

Seite 15 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurpferdeprüfung Kl. L Pferde 5-7jähr. LK 1-514.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Elke von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Broxtermann,Susanne 1RV Hoeven e.V.
Bührmann,Sandra 1RV Hoeven e.V.
Engel,Monika 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Günthner,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hasseler,Anna 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hinrichs,Gitte 2PSC Westerholt e.V.
Kamp-Knies,Candy-Janita van d 1RUFV Bösel e.V.
Klemm,Mirja 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Neitzel,Petra 1RV Hoeven e.V.
Riese,Elke de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schäfer,Iris 1RURV Rastede
Schöffner,Andreas 1RURV Rastede
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.
Terhorst,Kerstin 1RUFV Lathen u. Umgebung
Wempe,Helen 1RUFV Cappeln
Wempe,Merethe 1RUFV Cappeln

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd21

Seite 16 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6jähr. LK 1-615.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Amondsen,Nina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Grommel,Wiebke 1RUFV Haren-Ems
Hannöver,Uwe 3RUFG Falkenberg e.V.
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Hoppe,Alina 1RUFV Essen i.O.e.V.
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kasolowsky,Maren 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pander,Thorsten 3TG Bad Zwischenahn
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Schnau,Insa 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V.
Visscher,Dirk 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd37

Seite 17 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6jähr. LK 1-616.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 2RUFV Cloppenburg
Dirksen,Fenja 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Grommel,Wiebke 1RUFV Haren-Ems
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Hoppe,Alina 1RUFV Essen i.O.e.V.
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kramer,Martina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Meyn,Patrick 2RUFV Hooksiel
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Mosier,Dawn 1TG Bad Zwischenahn
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pfeiffer,Rieke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Schnau,Insa 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V.
Voigt,Udo 2RV Ganderkesee
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd30

Seite 18 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 4jähr. LK 1-517.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 2RUFV Cloppenburg
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Meyn,Patrick 2RUFV Hooksiel
Pander,Thorsten 3TG Bad Zwischenahn
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnau,Insa 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Visscher,Dirk 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Voigt,Udo 1RV Ganderkesee
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd19
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5-7jähr. LK 1-518.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Amondsen,Nina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Dirksen,Fenja 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Frerichs,Carsten 1RuFV Rheiderland
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voigt,Doreen 1RV Ganderkesee
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd25
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5-7jähr. LK 1-419.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Hannöver,Uwe 1RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voigt,Doreen 1RV Ganderkesee
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd16
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-620/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartjen,Susanne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bünting,Lucie 1RFC Moorlage e.V.
Colberg,Pia 1TG Bad Zwischenahn
Cordes,Ann-Christin 1RuFV Rheiderland
Dirks,Tschandra 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Feldmann,Imke 1RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.
Gerdes,Rena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Gorke,Heike 1RUFV Bösel e.V.
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Jahnke,Mariella 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Jasperneite,Kira Felicitas 1RUFV Langeoog e.V.
Jensen,Nina 1PSV Krummhoern e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kind-Höfinghoff,Imke 1PS Petersfehn e.V.
Lessing-Kiekhöfer,Friederike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meiners,Jennifer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nee,Deike 1RuFV Rheiderland
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren
Nienhüser,Dominik 1RFV Bühren
Ocylok Dr.,Anika 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Reinders,Marieke 1RUFV Leer e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Stüwe,Katrin 1FuRV Timmel e.V.
Többen,Nicola 1RuFC Dinklage e.V.
Tolksdorf,Sarah Rebecca 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Vogel,Diana 1RFZV Apen e.V.
Vossmann,Rebecca 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Tammingaburg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd34
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-620/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ammermann,Tessa 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Blum-Reckow Dr.,Birgit 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bünting,Janette 1RFC Moorlage e.V.
Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Decker,Ines 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Fabian,Melanie 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fokken,Maren 1RUFG Falkenberg e.V.
Geesen,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Harms,Dana 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hazeborg,Mareike ter 2RV Siebenberger Strolche e.V. Logab
Kannegießer,Nadine 1TG Bad Zwischenahn
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kühn,Lena 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meyer,Julia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rothenburg,Andrea 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schwarze,Anneke 1RUFV Bösel e.V.
Steimmel,Laura 1RC Friederikensiel
Szymczak,Katharina 1TG Bad Zwischenahn
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Weber,Lena 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.
Weber,Sina 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.
Weerts,Edda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Weyrauch,Holger 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd38
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. L-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-521/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barghorn,Franziska 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Bartjen,Susanne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Boer,Frauke de 1RFV Niklaas-Arle e.V.
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Brumund-Ott,Meta-Lena 1DRG Aurich u.Umgebung
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dierks,Insa 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Engling,Sabrina 1RURV Rastede
Freese,Birgit de 1RG Heisfelde e.V.
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Kamp-Knies,Candy-Janita van d 1RUFV Bösel e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kramer,Imke 1RUFS Oldenburg
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Lay,Christina 1RUFV Tammingaburg e.V.
Luebbers,Edith 1RuFV Rheiderland
Meiners,Jennifer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ocylok Dr.,Anika 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Petermann,Ilka 1RFG Popens e.V.
Pflug,Annika 1RC Friederikensiel
Remmers,Uta 1FRG Krummhörn e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Seemann,Sandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Wall,Stephanie van der 1RUFV Tammingaburg e.V.
Westerholt,Arend 1RV Brookmerland e.V.
Wilts,Katharina 1FuRV Timmel e.V.
Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.
Wolterink,Nicole 1PS Petersfehn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd35
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. L-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-521/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Elke von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Bartels,Maren 1RC Friederikensiel
Benardos,Natascha 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Bünting,Janette 1RFC Moorlage e.V.
Casten,Anika 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fabian,Melanie 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fischer,Imke 1RuFV Rheiderland
Fröhlich,Jana 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Graalmann,Louisa 1Jeverländer Rennverein e.V.
Graef,Petra 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Groenhagen,Anja 1PS Petersfehn e.V.
Gruben,Emma 1RV Vreschen-Bokel e.V.
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Heyen,Alexandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hinrichs,Gitte 2PSC Westerholt e.V.
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kuper,Stefanie 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Kus,Justyna 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lindemann,Vanessa 1RUFV Tammingaburg e.V.
Möhlmeyer,Jasmin Tomke 1FuRV Timmel e.V.
Müller,Juliane 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Jasmin 1RUFV Hooksiel
Pöhler,Theresa 1RURV Rastede
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tangemann,Ann-Kathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Weyrauch,Holger 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd38
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurreiterprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4+522/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barghorn,Franziska 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Bartjen,Susanne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Boer,Frauke de 1RFV Niklaas-Arle e.V.
Brumund-Ott,Meta-Lena 1DRG Aurich u.Umgebung
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dierks,Insa 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Engling,Sabrina 1RURV Rastede
Freese,Birgit de 1RG Heisfelde e.V.
Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kramer,Imke 1RUFS Oldenburg
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meiners,Jennifer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Ocylok Dr.,Anika 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Petermann,Ilka 1RFG Popens e.V.
Pflug,Annika 1RC Friederikensiel
Raabe,Inka 1RC Mühlenhof-Team e.V.
Remmers,Uta 1FRG Krummhörn e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Weber,Lena 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.
Westerholt,Arend 1RV Brookmerland e.V.
Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd29
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurreiterprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4+522/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartels,Maren 1RC Friederikensiel
Benardos,Natascha 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Bünting,Janette 1RFC Moorlage e.V.
Casten,Anika 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fabian,Melanie 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fischer,Imke 1RuFV Rheiderland
Fröhlich,Jana 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Graalmann,Louisa 1Jeverländer Rennverein e.V.
Graef,Petra 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Gruben,Emma 1RV Vreschen-Bokel e.V.
Hamel,Tomke 1RUFV Tammingaburg e.V.
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.
Kuper,Stefanie 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Kus,Justyna 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lindemann,Vanessa 1RUFV Tammingaburg e.V.
Möhlmeyer,Jasmin Tomke 1FuRV Timmel e.V.
Müller,Juliane 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Jasmin 1RUFV Hooksiel
Pöhler,Theresa 1RURV Rastede
Rothenburg,Andrea 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Szymczak,Katharina 1TG Bad Zwischenahn
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd31
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 2-423.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Elke von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Augustin,Julia 2RUFV Menslage e.V.
Benardos,Natascha 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Sandra 2RV Hoeven e.V.
Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Eden,Helga 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Feser,Nadine 2RURV Rastede
Fischer,Katharina 1RUFV Lohne e.V.
Fröhlich,Jana 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Graalmann,Louisa 1Jeverländer Rennverein e.V.
Graef,Petra 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hamel,Tomke 1RUFV Tammingaburg e.V.
Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heyen,Alexandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Kamp-Knies,Candy-Janita van d 1RUFV Bösel e.V.
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kuper,Stefanie 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Kus,Justyna 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Luebbers,Edith 1RuFV Rheiderland
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Jasmin 1RUFV Hooksiel
Rump,Freya 1PC Dinklage
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Seemann,Sandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tangemann,Ann-Kathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Weber,Lena 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.
Weyrauch,Holger 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wiedemeier,Leah 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.
Wolterink,Nicole 1PS Petersfehn e.V.
Wulf,Martina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd43

Seite 28 von 45Erstellt am: 06.07.2016



Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 2-424.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Johannes 1RUFV Menslage e.V.
Augustin,Julia 2RUFV Menslage e.V.
Becker,Elisa 1RG Klein Roscharden
Belting,Cathrin 1FuRV Timmel e.V.
Beuth,Maire Carolin 1RUFV Friesoythe
Bolze,Sophie 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.
Bührmann,Sandra 2RV Hoeven e.V.
Bunger,Pia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Dreier,Michelle 2RFR Twist u.Umgebung e.V.
Eden,Helga 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Feser,Nadine 2RURV Rastede
Fröhlich,Jana 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heyen,Alexandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hölzen,Alexandra 1RuFC Dinklage e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Kampmann,Thordis 1TG Weser-West e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.
Tangemann,Ann-Kathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Taylor,David 1RFV Holzhausen u.U.e.V.
Torhorst,Sandra 1TG Weser-West e.V.
Weyrauch,Bianca 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Witte,Nele 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Wulf,Martina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd34
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 2-425.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arntz,Karin 1RUFV Menslage e.V.
Augustin,Johannes 1RUFV Menslage e.V.
Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.
Becker,Elisa 1RG Klein Roscharden
Belting,Cathrin 1FuRV Timmel e.V.
Beuth,Maire Carolin 1RUFV Friesoythe
Bolze,Sophie 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.
Bührmann,Sandra 2RV Hoeven e.V.
Bunger,Pia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dreier,Michelle 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Feser,Nadine 2RURV Rastede
Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heyen,Alexandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hölzen,Alexandra 1RuFC Dinklage e.V.
Kampmann,Thordis 1TG Weser-West e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.
Torhorst,Sandra 1TG Weser-West e.V.
Weyrauch,Bianca 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Witte,Nele 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Wulf,Martina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd25
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Dressurprüfung Kl. A* Kür-Mannsch. Pferde/Ponys 
4j.+ält. LK

26.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartjen,Susanne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Basse,Victoria 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Brückel,Daniel 1RuFV Uplengen e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dierkhüse,Leona 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Fabian,Melanie 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Feldmann,Imke 1RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.
Geesen,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Tangemann,Ann-Kathrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Vossmann,Rebecca 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Weber,Lena 1RG Happy Horse Voßbarg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd13
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält. LK 5+627.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alts,Lisa 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Charlotte 2RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Victoria 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Bernhard,Greta 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Cordes,Ann-Christin 1RuFV Rheiderland
Dinklage,Jan 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Foget,Maike 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Foget,Wilko 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Fugel,Jonas 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Gerdes,Nadine 1RUFV Tammingaburg e.V.
Gerdes,Sabrina 1RFV Sögel e.V.
Göken,Nicole 1RUFV Cappeln
Hinrichs,Karina 1RFV Sögel e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kruizenga,Helke 1PSV Weener-Ems e.V.
Kruizenga,Taika 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Lübbe,Vivien 1RUFV Essen i.O.e.V.
Marks,Ramona 1RUFV Aperberg e.V.
Menkens,Dennis 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Pollmann,Imke 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Reil,Matthias 2RFZV Apen e.V.
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Többen,Nicola 1RuFC Dinklage e.V.
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Vries,Wiebke 1RuFV Rheiderland
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Walker,Andrea 1RFV Esterwegen
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Wilts,Ilona 1RV Brookmerland e.V.
Woeste,Michelle 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd47
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 3-528.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Beus,Lisa 1RuFV Uplengen e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Frerichs,Carsten 1RuFV Rheiderland
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Graalmann,Sven 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Gräfe,Jaike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Kasolowsky,Maren 2RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Müller-Ritzmann,Heidi 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Pfeiffer,Rieke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Raabe,Inka 1RC Mühlenhof-Team e.V.
Reiners,Ursula 2RuFV Papenburg
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Rolfes,Bernard 1RUFV Lorup e.V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Weise,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd40
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4-629.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Bernhard,Greta 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Beus,Lisa 1RuFV Uplengen e.V.
Bockhorst,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Casten,Anika 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Eden,Anika 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Graalmann,Sven 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Gräfe,Jaike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Koch,Mareike 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Müller-Ritzmann,Heidi 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pfeiffer,Rieke 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Prüllage,Ramona 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Raabe,Inka 2RC Mühlenhof-Team e.V.
Reil,Matthias 1RFZV Apen e.V.
Reiners,Ursula 2RuFV Papenburg
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rolfes,Bernard 1RUFV Lorup e.V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Többen,Sanna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Woeste,Michelle 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd50
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde 4j.+ält. LK 5+630.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Alts,Lisa 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Charlotte 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Victoria 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Cordes,Ann-Christin 1RuFV Rheiderland
Dinklage,Tim 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Eden,Anika 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Foget,Maike 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Foget,Wilko 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Fugel,Jonas 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Gerdes,Nadine 1RUFV Tammingaburg e.V.
Gerdes,Sabrina 1RFV Sögel e.V.
Göken,Nicole 1RUFV Cappeln
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hinrichs,Karina 1RFV Sögel e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kremer,Anja 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Kruizenga,Helke 1PSV Weener-Ems e.V.
Kruizenga,Taika 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lübbe,Vivien 1RUFV Essen i.O.e.V.
Marks,Ramona 1RUFV Aperberg e.V.
Menkens,Dennis 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Stein,Jennifer 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Többen,Nicola 1RuFC Dinklage e.V.
Twellaar,Marieke 1RUFV Tammingaburg e.V.
Vera-Rabal,Noah 1RV Visbek e.V.
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Vries,Wiebke 1RuFV Rheiderland
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Walker,Andrea 1RFV Esterwegen
Weerts,Edda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Wilts,Ilona 1RV Brookmerland e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd50
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. L Pferde 6-10jähr. LK 2-531.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Frerichs,Carsten 2RuFV Rheiderland
Gorsselink,Linda 1RUFV Boerger
Hagstedt,Werner 2RV Ganderkesee
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RC Werlte e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wolters,Wiebke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd29
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3-532.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bockhorst,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Ernst,Thomas 2RV Hoeven e.V.
Frerichs,Carsten 2RuFV Rheiderland
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Graalmann,Sven 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Kasolowsky,Maren 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Prüllage,Ramona 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Többen,Sanna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.
Weise,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Westerholt,Arend 2RV Brookmerland e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd37
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 4+533.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Eilers,Jens 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Ernst,Thomas 2RV Hoeven e.V.
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln
Hamel,Merle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Hupasch,Melanie 1RV Ganderkesee
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schuknecht,Sandra 1RV Ganderkesee
Stein,Jennifer 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Völkerding,Werner 1RG Klein Roscharden
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd20
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Zeitspringprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 2+334.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Basse,Victoria 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Dirksen,Aaron 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lind,Imke 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Manssen,Silke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Vera-Rabal,Noah 1RV Visbek e.V.
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd24
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Punktespringprüfung Kl. L mit Joker Pferde/Ponys 
6j.+ält. LK

35.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Dirksen,Aaron 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Eilers,Jens 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Ernst,Thomas 2RV Hoeven e.V.
Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln
Gräfe,Anneke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hagstedt,Werner 2RV Ganderkesee
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hupasch,Melanie 1RV Ganderkesee
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kruizenga,Taika 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schuknecht,Sandra 1RV Ganderkesee
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Tapken,Thomas 2RUFV Bösel e.V.
Völkerding,Werner 1RG Klein Roscharden
Voigt,Doreen 1RV Ganderkesee
Voigt,Udo 1RV Ganderkesee
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd38
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. M* Pferde 6-10jähr. LK 2-436.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Brinkmann,Ciara 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Gorsselink,Linda 1RUFV Boerger
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wolters,Wiebke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd22
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 2-437.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Frerichs,Carsten 1RuFV Rheiderland
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.
Westerholt,Arend 2RV Brookmerland e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd18
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 2-438.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gräfe,Anneke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hagstedt,Werner 2RV Ganderkesee
Hamel,Merle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Lind,Imke 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Riese,Julia de 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Voigt,Udo 1RV Ganderkesee
Weise,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd41
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde 6j.+ält. LK 2-439.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hagstedt,Werner 2RV Ganderkesee
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Weise,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd19
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Saterland, PLS vom 08.-10.07.2016
Mann.-Springprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält. LK 4-640.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alts,Lisa 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Charlotte 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Basse,Victoria 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Gerdes,Sabrina 1RFV Sögel e.V.
Hinrichs,Karina 1RFV Sögel e.V.
Saathoff,Imke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd10
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